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Az ülés helye:
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Távol :

Meghívottak:

Az ülést vezeti:

Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 2020. január 23. napján

15.00 órától megtartott üléséről

Községháza — Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Oláh Nándorné polgármester

Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő

Kiss Róbertné képviselő

Mangó István képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schirling István jegyző

Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő—tes-
tület ? tagja jelen van, a képviselő—testület határozatképes, az ülést megnyitotta.

Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását azzal, hogy a 2. napirendi ponttal
kezdjék, mivel a volt iskola épületét bérlő Szív a Szívért Alapítvány képviselője _ aki meg lett hívva az
ülésre *- még nem érkezett meg. Az első napirendi pont megtárgyalására az Alapítvány képviselőjének
megérkezésekor kerülne sor. Ajegyzőkönyv hitelesítő Győri Orsolya alpolgármester.

Napirend:

1. A volt iskolaépület helyzetének felülvizsgálata

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

2. A lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez n

tás

yújtott települési támoga-

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

3. Jelenlét Ház — fenntartási kiadásokkal kapcsolatos szerződés

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

4. lskolaikörzethatárok

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

5. Földadóval kapcsolatos javaslat

Előterjesztő: Győri Orsolya alpolgármester

6. Vízkárelhárítási terv — tájékoztatás

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

7. A Községháza pincéjénél tűzzáró vasajtó felszerelése

Előterjesztő: Ola'h Nándorné polgármester

8. Salak szállítás a sportpályára

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

9. Kóbor ebek befogása

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

10, Pályázati forrásból megvalósuló beruházásokkal kapcsolatos tájékoztatás
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Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

11. Képviselők kötelező képzésével és a vagyonnyilatkozattételi kötelezettséggel kapcsola-

tos tájékoztatás

Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

12. Egyebek

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot



2. A lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a lakás fenntartásával kapcsola-
tos rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott támogatás tekintetében a támogatásra jogosultak körét
szélesíteni kellene.

Schirling István jegyző részletesen tájékoztatta a képviselő—testületet a szociális igazgatásról és a szo-
ciális ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. (ll. 27.) önkormányzati rendeletben foglaltakról.

A képviselő—testület javaslata alapján a polgármester javasolta, hogy a települési támogatásra jogosult-
ság tekintetében a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelemkorlát az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 300%-ában legyen meghatározva a jelenlegi 250% helyett. A rendelet módosí-
tásának előkészítésével bízzák meg a jegyzőt.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

3/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szo-
ciális ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. (II. 27.) önkormányzati rendeletében a tele-
pülési támogatásra jogosultság tekintetében a háztartásában az egy főre jutó havi jövede-
lemkorlátot az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300%-ára kívánja mó-
dosítani. A képviselő-testület a rendelet módosításának előkészítésével megbízza a jegy-
zőt.

Határidő: azonnal

Felelős: értelem szerint

3. Jelenlét Ház — fenntartási kiadásokkal kapcsolatos szerződés

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Jelenlétház működésével kap—
csolatos közüzemi költségekhez a Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása havi 10.000
Ft összeggel járul hozzá. Erről megállapodás készült, melyet mindenki megkapott. A jeleniétházakat
működtető minden önkormányzat ugyanilyen megállapodást fogad/fogadott el.

A polgármester javasolta a megállapodás elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

4/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Karancsság Község Önkor-
mányzata és a Salgótarján és Térsége Onkormányzatainak Társulása közötti, a jeleniéthá-
zak működési költségeihez való hozzájárulásról szóló megállapodást jóváhagyja.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Oláh Nándorné polgármester



4. lskolaikörzethatárok

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő—testületet, hogy a Salgótarjáni Tankerületi Köz-
pont igazgatója levélben kérte az önkormányzatnak az iskolai felvételi körzethatárok megállapításával
kapcsolatos véleményét. A polgármester ismertette a vélemény-kérő levelet. A Karancssági !. istván
Általános iskola körzete Karancsság és Szalmatercs község. A polgármester javasolta a körzethatárok

tudomásul vételét.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

5/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salgótarjáni Tankerületi Köz-
pont Karancssági !. István Altalános Iskola iskolai felvételi körzetének kijelölését tudomá-
sul veszi.

Határidő: 2020. február 15.

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

5. Földadóval kapcsolatos javaslat

Előterjesztő: Győri Orsolya alpolgármester

Győri Orsolya alpolgármester kiosztotta, illetve felolvasta a jelenlévőknek a ,,Földadó" című előterjesz—
tést.

A jegyző tájékoztatta a képviselő—testületet, hogy az ,,előterjesztést" most kapta meg, nem tudta meg-

vizsgálni, véleményezni,

Szilvási istván kérdésére a jegyző részletesen tájékoztatta a képviselö-testületet a leírtakkal kapcsolat—

ban. Elmondta, hogy:

— a földadóról szóló rendelet 1. §—a eleve kizárja a kettős adóztatást,

— a vállalkozó nem alanya a földadónak,

- a Kúria Önkormányzati Tanácsa által megfogalmazott vélemény alapján a kárenyhítési hozzá-
járulás nem tekinthető köztehernek, illetve a földadó tárgya nem azonos a haszonbérbe adás
során keletkezett jövedelemmel,

- a vállalkozóként tevékenykedő gazdálkodókra nem terjed ki a rendelet hatálya,

— a helyi gazdálkodók nem támaszthatnak ,,igényt" a földadó megfizetéséhez kapcsolódóan,
Az egyéb kérdésekre válaszolva elmondta, hogy:

- ,,legmagasabb" összegről nem lehet beszélni, az előző képviselő-testület a helyi viszonyokat
figyelembe véve, más földadó—rendeletek szabályozásának ismeretében, alapos vizsgálódás és
számítások alapján határozta meg a földadó összegét,

- az előző testület a települési adó körében a lehetséges adóalanyok teherviselő—képessége alapú

ján döntött a földadó kivetéséről,

— a községben élők többségének teherviselő-képességét meghaladná a mindenkire ,,egységesen"
kivetett helyi adó, települési adó, ami ellentétes lenne a vonatkozó jogi szabályozással,

- az adónem bevezetése előtt minden részletre kiterjedően tájékozódott a képviselő-testület. Az
adónem jogszerűen, az adóalanyok teherviselő képességét fiegyelembe véve, a helyi sajátos—

ságokat mérlegelve, pontos megfogalmazással, körültekintően került bevezetésre.
A jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a földadóból várhatóan éves szinten 223 millió forint
bevételre számított az előző képviselő—testület, amely a fejlesztési célú beruházásokkal kapcsolatos

pályázatok önerejét biztosíthatná.

Győri Orsolya alpolgármester javasolta a földadóról szóló helyi rendelet hatálybalépése időpontjával
történő hatályon kívül helyezését.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

6/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a földadóról szóló önkormányzati
rendelet hatálybalépése időpontjával történő hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet-
tervezet előkészítésével megbízza a jegyzőt.

Határidő: február 15.

Felelős: értelem szerint

6. Vízkárelhárítási terv — tájékoztatás

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester ismertette Bokodi Csabának a Közép—Duna—Völgyi Vízügyi Igazgatóság
Vizrendezési és Öntözési Osztály osztályvezetőjének a helyi vízkár—elhárítási tervek készítése, felül—
vizsgálata, vízrendezési, tározási, fejlesztési elképzelések tárgyú levelét.

A polgármesterjavasolta a levélben foglaltak tudomásul vételét és az abban foglalt feladatok ellátásával
a polgármester megbízását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete ? igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

7/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete Bokodi Csabának a Közép-Duna-
Völgyi Vízügyi Igazgatóság Vizrendezési és Öntözési Osztály osztályvezetőjének a helyi
vízkár-elhárítási tervek készítése, felülvizsgálata, vízrendezési, tározási, fejlesztési elkép-
zelések tárgyú levelében foglaltakat tudomásul veszi.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tájékoztató levélben foglalt felada-
tokkal kapcsolatos ügyintézésre.

Határidő: 2020. március 16., illetve 2020. december 10.

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

7. A Községháza pincéjénél tűzzáró vasajtó felszerelése

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő—testületet a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmí
Igazgatóság Salgótarjáni Katasztrófavédeimi Kirendeltsége ,,Figyelmeztetés szabálytalanságok meg—
szüntetésére" tárgyú határozatáról, illetve a határozatot megelőző helyszíni ellenőrzésekről készült
jegyzőkönyvekről (36210/1660-1/2019. ált., 36210/1660-2/2019. ált.). Elmondta, hogy felülvizsgálat lesz
február 11—én. A községháza pincéjénél tűzgátló ajtó került beépítésre, illetve szén-monoxid vészjelző,
riasztó került felszerelésre, melynek költsége 313690 Ft. A tűzvédelmi műszaki felülvizsgálat költsége
85.000 Ft.

A jegyző tájékoztatta a képviselőn—testületet, hogy a Katasztrófavédelem határozatában nem volt előírás
a tűzgátló ajtó beépítése. (a határozat, a jegyzőkönyvek és a kiadásokról szóló számlák a jegyzőkönyv—
höz csatolva)

A polgármester javasolta a kiadások jóváhagyását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a községháza pincéjénél tűzgátló
ajtó beépítésének, szén-monoxid vészjelző, riasztó felszerelésének 313.690 Ft költségét,
valamint a tűzvédelmi műszaki felülvizsgálat 85.000 Ft költségét jóváhagyja.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

8. Salak szállítás a sportpályára

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az előző képviselő-testület idejé—
ben az önkormányzat salakot vásárolt, amely nem került leszállításra. A salak a sportpálya mellett lévő
futópályára kerül. A szállítás költsége 184.150 Ft volt.

A polgármester javasolta a kiadás jóváhagyását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete ? igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

9/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a futópályára kerülő salak szállí-
tásának 184.150 Ft költségét jóváhagyja.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

9. Kóbor ebek befogása

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő—testületet, hogy 23 kóbor eb befogásának költ-
sége 580.000 Ft lesz.

A polgármester javasolta a kiadás jóváhagyását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

10/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 23 kóbor eb befogásának 580.000
Ft költségét jóváhagyja.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Ajegyzö tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a lakosság többször tájékoztatva lett az ebek tartásá—
val kapcsolatos jogszabályi kötelezettségekről. A kóbor ebek befogása önkormányzati feladat.

A képviselő—testület javasolta, hogy minden házhoz kerüljön kiküldésre tájékoztató levél.



Szilvási istván képviselő javasolta, hogy az önkormányzat ne költsön többet kóbor ebek befogására és
erről hozzon határozatot.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete ? igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

11/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete kóbor ebek befogására a továb-
biakban nem költ.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

10. Pályázati forrásból megvalósuló beruházásokkal kapcsolatos tájékoztatás
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy

- a TOP pályázati forrásból megvalósuló energetikai korszerűsítés folyamatban van, a Magyar Állam-
kincstárnál kell számlát nyitnia az önkormányzatnak, mivel a beruházás összköltsége meghaladja
az 50 millió forintot. Amennyiben a 15%—os ráemelésről szóló szerződés aláírásra kerül, megkez—
dődhet a kivitelezés.

— az !. Világháborús emlékmű felújítására 2 millió forintot nyert az önkormányzat,
- az lgazgyöngy Biztos Kezdet Gyerekház infrastrukturális hátterének biztosításával kapcsolatban az

új ajánlatkérések kiküldésre kerültek,

- az óvoda konyhájának felújításával kapcsolatos beruházás lebonyolításához a jegyző javasolta
szakértő bevonását az ajánlatkéréshez és a műszaki ellenőrzéshez. Az ajánlatkéréssel kapcsolatos
ügyintézésre Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna közbeszerzési szakértő lenne felkérve. Az előzetes
érdeklődés alapján 200.000 Ft megbízási díjért vállalná a feladat ellátását.

A polgármesterjavasolta Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna közbeszerzési szakértő megbízását a konyha
felújításával kapcsolatos ajánlatkérésre.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete ? igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

12/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Kolosiné dr. Percze
Zsuzsanna közbeszerzési szakértőt a konyha felújításával kapcsolatos ajánlatkérés lebo-
nyolítására 200.000 Ft megbízási díjért.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert megbízási szerződés aláírására.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

11. Képviselők kötelező képzésével és a vagyonnyilatkozattételi kötelezettséggel kapcsolatos
tájékoztatás

Előterjesztő: Schirling istván jegyző (írásos)

Ajegyző részletesen tájékoztatta a képviselő-testület tagjait a Nógrád Megyei Kormányhivatal Hatósági
Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztálya önkormányzati képviselők képzésével kapcsolatos
NO/TFO/29-3/2020. számú levelében foglaltakról. A képviselő-testület tagjai másolatban megkapták a
Miniszterelnökség KSZ—1/1205/29/2019. számú tájékoztató levelét.



A jegyző részletesen tájékoztatta a képviselő-testületet a képviselők vagyonnyilatkozat tételi, és a köz—
tartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel kérelmezése iránti kötelezettségről.

1. A volt iskolaépület helyzetének felülvizsgálata

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a volt iskolaépületre határozott
időre kötött bérleti szerződés 40 évre szól. A bérleti szerződés és annak módosításai alapján a bérlő, a
Szív a Szívért Alapítvány, képviselője Szakács Ferencné.

A polgármester ismertette a bérleti szerződést és a módosításokat. Elmondta, hogy évek óta semmilyen
tevékenység nem folyik az épületben, így nem teljesül a bérlő bérleti szerződésben foglalt kötelezett-
sége. Az önkormányzatnak szüksége lenne az ingatlanra a további fejlesztési elképzelések megvalósí—

tása érdekében.

Fentiek tisztázása és a mielőbbi megoldás érdekében a 8le a Szívért Alapítvány vezetője is meghívást
kapott a testületi ülésre, de nem érkezett meg.

Az önkormányzat remélhetőleg részt fog venni a diagnózis alapú felzárkózási roma stratégiai program-
ban, melyhez szükség lesz megfelelő ingatlan biztosítására. A volt iskola épülete — mivel egyébként is
kihasználatlan — alkalmas lenne erre célra, illetve egyéb önkormányzati elképzeléseket is szolgálhatna.
A polgármester javasolta az 1996. április 30-án kelt, a Karancsság Község Önkormányzata és a Szív a
Szívért Alapítvány között a volt általános iskola (Karancsság, 4. hrsz. bérleti szerződésben meghatáro-
zott része) bérleti hasznosítására kötött bérleti szerződést 2020. március 31. napjára felmondani, mivel
a bérlő évtizedek óta nem tesz eleget foglalkoztatási vállalásának (csökkent munkaképességű szemé-
lyek foglalkoztatása), tevékenységet nem folytat.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete ? igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

13/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Karancsság Község Önkor-
mányzata és a Szív a Szívért Alapítvány között az 1996. április 30-án kelt, a volt általános
iskola (Karancsság, 4. hrsz. bérleti szerződésben meghatározott része) bérleti hasznosítá-

sára kötött bérleti szerződést 2020. március 31. napjára felmondja, mivel a bérlő az utóbbi
tíz évben nem tett eleget csökkent munkaképességű személyek foglalkoztatására vonat-

kozó kötelezettségének, tevékenységet nem folytat.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ügyintézésre.

Határidő: azonnal

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

12. Egyebek

Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő—testületet, hogy:

- Szalmatercsen volta környékbeli polgármesterekkel. Egyesületet szeretnének létrehozni, amely le—
hetővé tenné, hogy önkormányzati rendezvényekre pályázhassanak. Reméli, hogy ez is a község
javára fog válni.

- Előzetes ajánlat lett kérve könyvvizsgálatra. Bata János1.200.000 Ft * Áfa összegért vállalná a
feladat ellátását. Még két cégtől lesz ajánlat kérve. A képviselő-testületnek meg kellene határozni a
könyvvizsgálat időintervallumát.

Ajegyző részletesen tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Magyar Államkincstár, illetve a pá—
lyázatok tekintetében a pályázat kiírói minden részletre kiterjedően ellenőrzik az önkormányzatokat.
A rendszeres államkincstári felülvizsgálat miatta költségvetés ellenőrzése többször is megvalósul.
Az önkormányzat tartozása és a fennálló visszafizetési kötelezettség miatt erre várhatóan nem lesz
fedezet. Ez nem kötelező feladat. A kötelező feladatok ellátását nem lehet veszélyeztetni.



A polgármester javasolta az önkormányzat 2015-2019. évek közötti könyvvizsgálatát.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

14/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2015-2019. évek
közötti időszaka tekintetében könyvvizsgálatot kíván végeztetni.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet,
hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény _SO. § (2) bekezdése értelmében minden
év január 31. napjáig felül kell vizsgálni a Karancsság Község Önkormányzata és a Karancsság Roma
Nemzetiségi Önkormányzat között létrejött együttműködési megállapodást. A jogszabály nem módosult.
A Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke jelezte, hogy a nemzetiségi önkormányzat nem kívánja a

megállapodást módosítani.

Oláh Nándorné polgármester javasolta a megállapodás változatlan formában történő fenntartását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

15/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Karancsság Roma Nemzetiségi
Önkormányzattal kötött Együttműködési megállapodást felülvizsgálta, azt nem módosítja.

Határidő: 2020. január 31.

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Közútkezelőnél volt és az igaz-
gatóval folytatott tárgyalások eredményeként szóbeli ajánlatot kapott a község, mely szerint a Közútke—
zelő felújítaná a Kossuth utat, azonban azt követően az önkormányzatnak átadnák a kezelését.

A jegyző javaslata alapján a polgármester javasolta, hogy a képviselő-testület kérjen írásbeli ajánlatot,
illetve szerződés—tervezetet a Kossuth út felújítására és önkormányzati kezelésbe adására, melyről
konkrét döntés hozható.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete ? igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

16/2020. (I. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Közútkezelőtő! írásbeli ajánla-
tot, illetve szerződés-tervezetet kér a Kossuth út felújítására és önkormányzati kezelésbe

adására vonatkozóan.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester
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Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy tárgyalásokat folytatott a rendőr—
séggel. Ajánlatot fognak küldeni arról, hogy megfelelő helység biztosítása esetén heti szinten több óra
időtartamban fogadóórát fognak tartani. A Jelenlét-ház megfelelő lenne a számukra.

Schirling istván jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az önkormányzat várható éves közbe-
szezési eljárás hatálya alá tartozó beruházásai vonatkozásában éves közbeszerzési tervet kell majd
elfogadni.

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy egy korábbi beruházásban az
önkormányzatnál és az intézményeknél (iskola, óvoda, konyha, orvosi rendelő) energiatakarékos fény—
források kerültek felszerelésre bérleti konstrukcióban. A Caminus Zrt-vel kötött szerződésben foglalt 10
év letelt. A beépített eszközöket maradványértéken megvásárolhatja az önkormányzat. Ennek költsége
— az előzetes tájékoztatás alapján — 28.600 Ft 1- ÁFA körüli összeg lenne.

A polgármester javasolta a beépített eszközök megvásárlását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

17/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Caminus Zrt-vel kötött bérleti
szerződés alapján az önkormányzatnál és intézményeknél beépített berendezések tekinte-

tében elővásárlási jogával élni kíván. A berendezéseket az eredeti nettó beruházási érték
1%-ának megfelelő összegért meg kívánja vásárolni:

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ügyintézésre, a szükséges jognyilat-
kozatok megtételére.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester ismertette a képviselő-testülettel az ÉMÁSZ Hálózati Kft. föld feletti veze-
ték biztonsági övezetében lévő fák gallyazása ügyében küldött levelét. (a levél jegyzőkönyv melléklete)

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő—testületet, hogy Berki András az önkormányzat
alkalmazásában áll, közalkalmazottként minimálbért kap.

A polgármesterjavasolta Berki András bérének önkormányzat általi kiegészítését a mindenkori garantált
bérminimum összegére. A polgármester és Szilvási István képviselő méltatta Berki András munkáját.

Berki András személyes érintettséget jelentett be, nem kérte zárt ülés tartását, illetve jelezte, hogy a

szavazásnál tartózkodni fog.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

18/2020. (l. 23.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete Berki András önkormányzati dol-
gozó bérét 2020. január 1-jétől a mindenkori garantált bérminimum összegére kiegészíti.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ügyintézésre.

Határidő: értelem szerint

Felelős: értelem szerint
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Szilvási István képviselő ismertette kérését a 049/2 (048/7) hrsz-ú úttal kapcsolatban. (A képviselő le-
vele a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

A képviselő-testület felkérte a polgármestert, hogy az ügyben járjon el, hívja fel a Nedhunfarm Kft—t.

Mivel más észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 19.40 órakor bezárta.

kmf.
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MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött egyrészrol Karancsság Község Önkormányzata (székhely: 3163 Karancsság,

Kossuth út 64., törzsszám: 451260, adószám: 15451268—2—12, képviseletében: Oláh Nándorné

polgármester) mint Használatba adó (a továbbiakban: Használatba adó),
másrészről a Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása (székhely: 3100

Salgótarján, Múzeum tér 1., törzsszám: 454029, adószám: 15454027-1-12, képviseli: dr.

Huszár Máté elnök), mint használó (a továbbiakban: Használó)

(a továbbiakban együtt: Felek)

között alulírott napon és helyen a következő feltételekkel:

1. ELÖZMÉNYEK:

A Felek konzorciumot hoztak létre, mely eredményesen pályázott az EFOP-l.4.2-16

kódszámú, ,,Integrált Térségi Gyermekprogramok" című, valamint ehhez szorosan

kapcsolódva az EFOP-2.1.2—16 kódszámú, ,,Gyerekesély programok infrastrukturális háttere"

című pályázaton. A pályázatok keretében a Felek Jelenlétházakat kívánnak kialakítani és

működtetni.

A Használati szerződés időbeli hatálya 2024. december 21. napjáig tart. Tekintettel arra, hogy

a közüzemi költségekről a Használati szerződés nem rendelkezik, Felek az alábbiakban

állapodnak meg.

11, A FELEK MEGÁLLAPODÁSA

]. Felek rögzítik, hogy a Használatba adó tulajdonát képező ingatlanok közüzemi

költségeit a használatba adás időpontjától a Használatba adó viseli; Használó a



megflzetésére jelen megállapodás hatálybalépését követő hónapban kerül sor.

6. Késedelmes fizetés esetén a Használó késedelmi kamat megfizetésére köteles.

111. EGYÉB RENDELKEZÉSEK

1. Jelen megállapodás a Használati szerződéssel együtt értelmezendő.

2. Jelen megállapodás 2020. január 13. napján lép hatályba, és azt a Felek a Használati

szerződés időtartamára, 2024. december 21. napjáig kötik.

3. Felek a jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. és a vonatkozó

jogszabályok rendelkezéseit rendelik alkalmazni.

4. Felek jelen szerződést annak elolvasása után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt,

aláírásra jogosult képviselőik útján jóváhagyólag aláírják.

Salgótarján, 2020. január 13.

...................................................................

Oláh Nándorné dr. Huszár Máté

polgármester elnök

Karancsság Község Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak

Önkormányzata Társulása

Használatba adó Használó

Pénzügyi ellenjegyzés:

Salgótarján, 2020.január 13.

canni*ncnccnoool0l*90iucuo.-......v—wv-iuo-unnalv .......-....——ias. .......................

Máténé G'alovics Katalin

jegyző gazdasági vezető
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Tárgy: A Bátonyterenyei, a Pásztói és a Salgótarjáni járások általános iskolai körzetei
kijelölésének tervezete a 2020/2021. tanévre

Tisztelt PolgármesterAsszony/Úr!

A felvételi körzethatárok meghatározásával kapcsolatos új rendelkezések 2020. január 1.napjával léptek hatályba, ezért a járási hivataloknál már megkezdett eljárásokat — a fővárosi ésmegyei kormányhivatalok működésének egyszerűsítése érdekében egyes törvényekmódosításáról szóló 2019. évi CX. törvény 101. § (2) és (3) bekezdésében foglalt rendelkezések

iskolák felvételi kötzethatárait a területileg illetékes tankerületi központ határozza meg.

Az illetékes tankerületi központ a felvételi körzethatár tervezetének elkészítése utántájékoztatja a települési önkonnányzatokat, az illetékességi területén működő általánosiskolákat, "valamint az th. 50. § (10) bekezdése szerinti esetben a nemzetiségiönkormányzatot.

A nevelési—oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatárólszóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet (továbbiakban: R.) 24. § (la) pontja alapján .e a települési önkormányzat a véleményéről,

o a nemzetiségi önkormányzat az th. 50. § (10) bekezdése szerinti esetben azegyetértéséről vagy körzethatár módosítását kezdeményező javaslatáról
február 15. napjáig tájékoztatja az illetékes tankerületi központot.

A fentieknek megfelelően csatoltan megküldöm a Bátonyterenyei, a Pásztói és a Salgótarjánijárás általános iskolai körzetei 2020/2021. tanévre vonatkozó tervezetét.

Kérem, hogy a települési önkormányzat véleményét 2020. február 15—ig elektronikusan ;:sal otar'an kk. ov.]m e-mail címre, postai úton Salgótarjáni Tankerületi Központcímére (3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) megküldeni szíveskedjék.

  

 

Salgótarján, 2020. január 15.

 

Simon. Tibor

tankerületi igazgató

 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.
Tel.:06—32—795—221
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Földadó

Ellenérvek:

' Az önkormányzat települési adót bármely adótárgyra megállapíthat,

feltéve, hogy arra nem terjed ki törvényben szabályozott közteher

hatálya.

0 A földadó esetében kettős adózás léphet fel:

'- Bérbeadás esetén a bérleti dij adóköteles, Szja törvény

kezeli, ennek hatálya alá tartozik.

' 27/2014. (XI. 25.) FM rendelet szerint a saját földjeiket

művelő tujadonosoknak kötelező kárenyhítési hozzájárulást

fizetni, amely köztehernek, illetve adók módjára behajtható

köztartozásnak minősül, ha valaki nem fizeti be.

' A 600000 forintnál nagyobb éves bevétellel rendelkező

mezőgazdasági őstermelő az Szja törvény hatálya alá

tartozik.

. A vállalkozóként tevékenykedő gazdálkodókra nem terjeszthető ki

települési adó, mert az csak magánszemélyeket terhelhet.

* A földadó kivetése esetén a helyi gazdálkodók elvárhatják, hogy az

önkormányzat a tulajdonában lévő mezőgazdasági utakat, illetve

vízelvezető árkokat a község külterületén rendbentartja, gondozza és

felújítja.

Kédéseim:

0 Miért a legmagasabb összeg lett kiszabva (400Ft/AK)?

' Miért ez az adónem lett választva? Miért nem olyan, ami egységesen

terheli a falu lakosságát?

. Megvizsgálták-e, hogy ez az adónem jogszerűen és pontosan ki van —e

dolgozva?
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!. Felhívjuk T Cím figyeyelmetz hej penllgz'%-_kart—eleje: ellenl védekezés szabályairól szóló

232/1996. (xn 6 K , ?u., '- i'. "., e . .. ,. erlkészűlés során avédekezés-

re kötelezettek feladata a védekezési tervek és nyilvántartások elkészítése, kiegészítése A

védekezési terveket a védekezésre kötelezetteknek minden év december Ill—íg felül kell

vizsgálniuk és a változásokkal a terveken át kell vezetniük.

   

 

 

Felhívjuk a figyelmet? hogya Védekezési tervek készítése, illetve módosífása során a tervező

kiválasztása és megbízásaker figyelembe kell venni az árvíz— és beívzéve'devkeze'sró'l szóló

10/1997. (VII, 17.) KHVM rendelet 3. § ( l l) pontiában foglalt hatályos rendelkezéseket;.

Ezúton tágékeztatjuk Tisztelt Polgánnester Asszonyt/Urat, hogy Igazgatóságunk honlapján a

Védekezés/Helyi vízkár-elhárítás menüpont alatt elérhető a Magyar Mérnöki Kamara által

2015—ben elkészített ,,Modszertarzí segédlel a települési vízkár—elhárítási tervek készítéséhez "

című kiadvány.

Kérjük, hogy a település fentiekben leírtak alapján elkészített, illetve felülvizsgált helyi

vízkár—elhárítási tervét 2020. december Ill—íg Igazgatóságunk részére legalább hárem

példányban megküldeni szíveskedjen. Tájékoztatjuk, hogy az árvíz— és belvízize'dekezesr'őlx

Szóló 10/1997, (VII. 17.) KHVM rendelet 5. § (2) bekezdése értelmében két példány jóvá—

hagyett tervei Igazgatóságnak részére visszatertunk. Kérjük, hogy a felülvizsgálat során

az esetleges személyi változásokat és az új elérhetőségeket is vezessék át a terveken. Ameny-

nyíben a terv készítése során kérdések merülnek fel, Igazgatóságunk készséggel áll rendelke-

zésükre.

II. Továbbá kéljük, amennyiben a település csapadékvíz elvezetéssel vagy tározással kap—

csolatos fejlesztési elképzel—éssel vagy esetleg már nyertes pályázattal is reedelkezik, arról

Igazgatóságunkat 2020. március 16—ig tájékoztatni szíveskedjen.

Budapest, 2020, január 7.
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  5 -*' ' ; Tárgy: Figyelmeztetés szabálytalanságok

*
megszüntetésére

Sesíejwzes időpantta: EüM ;;r—f _ ) Hiv. szám: _
   

ügyintéző: Bakos Gergely c. tű. főhadnagy
Telefon: 32/41 1-400

HW

Karancsság Község Önkormányzata (3163 Karancsság, Kossuth út 64.) ügyfelet (atovábbiakban: ügyfél) 3163 Karancsság, Kossuth út 64. szám alatti létesítményevonatkozásában a tűzvédelmi szabályok megsértése miatt

figyelmeztetem,

és az alábbi szabálytalanság megjelölt határidőn belüli megszüntetésére, és annak atűzvédelmi hatóság felé történő igazolására

kötelezem

]. Mutassa be a Tűzriadó Tervben foglaltak gyakoroltatását igazoló dokumentumot.2. Végezze el és dokumentálja a tűzoltó készülékek három havonkénti üzemeltetőiellenőrzését, és mutassa be a létesítményben készenlétben tartott tűzoltó készülékektűzvédelmi üzemeltetési naplóját.

3. Jelölje meg a tűzeseti főkapcsolót és a gáz főelzárót tűzvédelmi jellel.4. Szüntesse meg a kazánház helyiségben, a tanácstermi folyosón és a pince előtérben abútorok, egyéb éghető anyagok tárolását.
5. Helyezzen el szén-monoxid érzékelő berendezést a kazánház helyiségben.

' Határidő: 1.-5. pontok vonatkozásában 2019. december 31.

MMM:cégkapu vagy e-papír elektronikus rendszereken keresztül.
Figyelmeztetem, amennyiben a felhívásban meghatározott határidő eredménytelenül telik el,hatóságom hivatalból eljárást indít, mely során a kötelezettel szemben 20.000 forinttól 60.000forintig terjedő tűzvédelmi bírság szabható ki.
A határozat ellen, annak közlésétől számított 15 napon belül, a Nógrád MegyeiKatasztrófavédelmi Igazgatósághoz címzett, hatóságomhoz benyujtandó fellebbezéssel lehetélni. Fellebbezni csak a megtámadott döntésre vonatkozóan, tartahnilag azzal közvetlenülösszefüggő okból, illetve csak a döntésből közvetlenül adódó jog- vagy érdeksérelemrehivatkozva lehet. A fellebbezést indokohtí kell. A fellebbezésben csak olyan új tényre lehethlvatkozni, amelyről az elsőfokú eljárásban az ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra

döntést hozó hatósag a sérelmezett döntést, valamint az azt megelőző eljarast megvizsgáljaennek során nincs kötve a fellebbezésben foglaltakhoz. A másodfokú döntest hozó hatóság adöntést helybenhagyja, megváltoztatja vagy megsemmisíti.



2

INDOKOLÁS

A Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Salgótarjáni KatasztrófavédelmiKirendeltsége 2019. november 19-én tűzvédelmi átfogó ellenőrzést tartott Karancsság KözségÖnkormányzata (3163 Karancssá , Kossuth út 64.) üzemeltetésében lévő 3163 Karancsság,Kossuth út 64. szám alatti létesítménye területén.

Az ellenőrzés során az alábbi szabálytalanságok, hiányosságok kerültek megállapításra:
ad./ 1. A Tűzriadó Terv gyakoroltatásáról készült dokumentumot nem tudtak bemutatni.

A tűzvédelmi szabályzat készítéséről szóló 30/1996. (XII. 6.) BM rendelet 4. § (4)bekezdését ,,A Tűzriadó Tervben foglaltak végrehajtását szükség szerint, de legalábbévente az érintettekkel gyakoroltatni, annak eredményét értékelni és azt írásbanrögzíteni kell. A gyakorlat során tapasztalt hibák, hiányosságok megszüntetésére 15napon belül írásban intézkedni kell. A tervezett gyakorlatról annak időpontja előttlegalább 15 nappal, továbbá a gyakorlat bejelentett időpontjával kapcsolatosváltozásról a tűzvédelmi hatóságot értesíteni kel ."

ad./2. A tűzoltó készülékek tűzvédelmi üzemeltetési naplóját nem vezették rendszeresen.Az Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 5.) BM rendelet (atovábbiakban: OTSZ.) 264. § (7) bekezdés c) pontja alapján ,,A tűzoltó készülékekről akészenlétben tartó az általa végzett ellenőrzésekről, valamint a tűzoltó készülékkarbantartásokról tűzvédelmi üzemeltetési naplót vezet, mely tartalmazza a tűzoltókészülékek egyértelmű azonosítását készenléti hely vagy a tűzoltó készülék gyártásiszáma megadásával. "

ad./3. A tűzeseti főkapcsoló és a gáz főelzáró tűzvédelmi jellel nem volt megjelölve.Az OTSZ 179. § (4) bekezdése alapján ,,A közmű nyitó- és zárószerkezete't, valamintannak nyitott és zárt állapotátjo'l láthat 'an meg kelljelölni. "

ad./4. A kazánház helyiségben, a tanácstermi folyosón és a pince előtérben a bútorok,szerszámok és egyéb éghető anyagok voltak tárolva.
Az OTSZ. 177. § (2) bekezdésben foglaltak alapján ,,Az építményt, építményrészt, avegyes rendeltetésű épületet, szabadteret csak a használatbavételi, üzemeltetési,működési és telephelyengedélyben megállapított rendeltetéshez tartozó tűzvédelmikövetelményeknek megfelelően szabad használni. " Az OTSZ 194. § (1) bekezdésbenfoglaltak alapján ,,Az épületek menekülésre számításba vett közlekedőin,lépcsőházaiban robbanásveszélyes és tűzveszélyes osztályba tartozó anyagok nemhelyezhetőek el. "

ad./5. A kazánházban nyitott égésterű gázüzemű fűtőberendezést üzemeltetnek. A kazánházajtaja alul és felül is szellőző nyílásokkal van ellátva. A kazánház előtti közlekedőben —mely a ,,Biztos Kezdet Gyerekház" bejárati közlekedője, szén-monoxid érzékelő nemvolt felszerelve.

A kéményseprő-ipari tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény 5 . § (4) bekezdés a)pontjában foglaltak alapján ,,A helyiség légterévei légtér-összeköttetésben lévő helyenlétesített nyitott égésterű tüzelőberendezés üzemeltetése esetén a bölcsődei, óvodaivagy iskolai ellátás nyújtására szolgáló önálló rendeltetési egység használója atüzelőberendezés helyiségében a jogszabályban meghatározott műszakikövetelményeknek megfelelőszén-monoxid-érzékelő berendezésfelszerelésére köteles,
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ha (! tüzelőberendezés közösségi térben vagy azzal légtér-összeköttetésben le'vó'helyiségben van."

A fenti szabálytalanságok, hiányosságok veszélyeztetik a létesítmény és az ott tartózkodószemélyek biztonságát.

A hatósági ellenőrzés szabályait az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL.törvény (a továbbiakban: Ákr.) 98—102. §-a határozza meg.
Az Ákr. lOl. § (1) bekezdés a) pontja alapján, ha a hatóság a hatósági ellenőrzés soránjogsértést tapasztal, megindítja az eljárást.

Az Ákr. 104. § (3) bekezdés a) pontja alapján az eljárás megindításáról az ügyfél értesítésétmellőzi.

szankció törvény) 2. § (l) bekezdes a) pontja szerint, ha a hatóság a hatósági ellenőrzésbefejezéseként megállapítja, hogy az ügyfél a jogszabályban, illetve hatósági döntésbenfoglalt előírásokat megsértette, és a jogszabály vagy hatósági döntés megsértése a jogellenesmagatartás megszüntetésével vagy a jogszerű állapot helyreállításával orvosolható, a hatóságfigyelmeztetést tartalmazó döntésben felhívja az ügyfél figyelmét a jogszabálysértésre, ésmegfelelő határidő megállapításával, valamint a jogkövetkezményekre történőfigyelmeztetéssel kötelezi annak megszüntetésére.
A felhívásban meghatározott kötelezettség nem teljesítése esetén alkahnazhatójogkövetkezményről az Átmeneti szankció törvény 2. § ( 1) bekezdés b) pontja, valamint atűzvédelmi hatósági feladatokat ellátó szervezetekről, a tűzvédelmi bírságról, és atűzvédelemmel foglalkozók kötelező élet- és balesetbiztosításáról szóló 259/2011. (XII. 7,)Korm. rendelet (a továbbiakban: 259/2011. (XII. 7.) Korm. rendelet) 1. melléklet 42. sora
alapján adtam tájékoztatást.

Döntésem a fenti jogszabályhelyeken alapul.
Az eljárás során ügyfelet terhelő eljárási költség nem merült fel, ezért annak megállapításárólés viseléséről nemrrendelkeztem.

határozza meg.

Kelt: Salgótarján, elektronikus bélyegző szerint

Angyal Tibor tű. alezredes

kirendeltségvezetőMelléklet: -

Terjedelem: 3 oldal (a kiadmányozó pótlap nélkül)

 Cím: 3100 Salgótarján, Szent Flórián tér 1.
Telefon: 4-36 (32) 411-400 Fax: t36 (32) 41 1-400

E-mail: salgotarj ankk.tit(t€katved.govahu



Kapják: 1. lrattár (elektronikusan)

2. Karancsság Község Önkormányzata (3163 Karancsság, Kossuth út 64.) (biztonságos kézbesítésiszolgáltatás útján — Hivatali kapu)
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NÓGRÁD MEGYEI KATASZTkÓFAYÉDELMI IGAZGATÓSÁGSALGOTARJANI KATASZTROFAVEDELMI KIRENDELTSEG5.233: 3612ch/1€€o — l/áZoggLom

JEGYZÖKÖNYV

(helyszíni ellenőrzésről)

Készült: 2013 év .. A]!.. hó Ágnap 61163) . . . KMahÖDOCL'cÉjPGaat—dc . . ha. . §? .........szám alatt
. xb)/élű) MDWPÉ % (C. 4 6? .

.z' la

T_árgL ...........!...................... .,a... M.. .....04 ........ t ........................................... s ama tt* Himlab
.........TO%M%$

teruleten megtartotttűzvédelmi átfogóLgél/utó ellenőrzés tapasztalatai.

 

Jelen vannak a hatóság részéről:

Név, rendi: %.;9: % C.:J—ufOCCE/Zy Név, rendf.: WÉL'áCL'íagaéy

t eg .

Beosztás: .....Haádjowm................................ Beosztás:W
............................................

A helyszíni ellenőrzés kezdeti időpontja: 20413év .Kf/í..... hó Ágnap "Ú" óra perc.

Jelen vannak az ellenőrzött létesítmény/szervezet részéről:

  

Név:

Név: .............................................................................Beosztás:
'

Beosztás: ......................................................................Szül.hely, időStaneyagefm....Áű..€...5jr.92:..50 Szül.hely, idő:
Anyja neve: ...... C;"Ewlsc—v.......WPárt-EK,........... Anyja neve: ...................................................................Lakcmz3152..,.íűaxghmt£ .t...éíezau££.sff..§6': Lakc1m .........................................................................Telefonszám: .....íO/iGÁÁ-ZOA............... Telefonszám: .
Elj árásjogi helyzete: ,üxgy_f_él / képviselő / tanú

Eljárási helyzete: ügyfél / képviselő / tanúEllenőrzött szervezet adószáma/cégjegyzék száma: "../.sz.....Álr€f*2"Á1L..........................................Ellenőrzött szervezet megnevezése: .....MWÖ?OOL..........KGP—L .. .! ......O/DCRFWOJUEMEllenőrzött szervezet székhelye: för/.És? .....[MwowaríMíe—au—Hi......áh.......5.5. ..........................Egyéb résztvevők (hatósági tanú, szakértő, tolmács, más hatóság, szerv képviselője, stb.):
Neve: ........................................................................

Lakcíme ..................................................................

 

Eljárásjogi helyzete:

$ % ügyfelgekzet / képviselőt
előtt szóban értesítettem.

C! Az előzetes értesítéstől eltekintettem, tekintettel arra, hogy az a helyszíni ellenőrzés célját meghiúsította volna.

Tájékoztatom a jelenlévőket ügyféli (tanúi) jogaikról és kötelezettségeíkről. Az ügyfél (tanú) a tájékoztatást megértette

és tudomásul vette.

' '

 

alálras

alán-ás

aláírás

alifás

 

............[zttk
jegyzőkönyvvezető



A helyszíni ellenőrzés során a hatóság az alábbiakat tapasztalta (megállapítások, hiányosságok, szabálytalanságok):ÁfáywledeoCJ—weiüaeznla'r SÉzngáí—űwmbí......m Nem '£....:'. .mxa'gó.....deemenwt....a£mz mammut........mű....efáamíea , . ( ff

 

 

.........................................................................................................................................................D A helyszíni ellenőrzés során digitális technológiával fényképfelvétel, Cl ....... db pótlap készült.,
A helyszíni ellenőrzés befejezésének időpontja: 20.143. év .../!!!. . hó Á?nap .79 óra 2.5? perc.
A jegyzőkönyv a tapasztaltakat és elhangzottakat helyesen tartalmazza, azt elolvasás után a benne foglaltak hiteléül
aláírtuk.

"...új—C ....... . . N

..........ki..K.................

aláírás

 

.............................................................................

Cím: 3100 Salgótalján, Szent Flórián tér 1.
Telefon: Jr36 (32) 41 1-400 Fax: *36 (32) 411-400

E-mail: salgota1jankk.tít€1;katved.gov.hu



 

NÓGRÁD MEGYEI KATASZTBÓFAYÉDELMI IGAZGATÓSÁG
SALGOTARJANT KATASZTROFAVEDELMI KIRENDELTSÉG

_S_zá_m: 263/10/7í6'b—7/2P'75-Á11—.

 

JEGYZÖKÖNYV

(helyszíni ellenőrzésről)

Készült: 2013. év .. 3.7. . .. hó 4. .. nap . 3151 . . .IÉ454095.§4L9.4../É.?4£Mf5 . !; ..[—"(é......................szám alatt!
Tárgy: ....... f*sűőlkőrőMS—("íjij—(WLLVXL.....5(f.—. ............................................... szám alatt...........PaigárMÁÉPfHJl/w'í'a)teruletén megtartott

Jelen vannak a hatóság részéről: %
IC,

%
Név, rendi: hullákat! .....§elgufc'a'w Név, rendi: ..........úlUngjckévl—é .t ................
Beosztás: .........huf".....%;PA................................ Beosztás: '

A helyszíni ellenőrzés kezdeti időpontja: 2046 év 47 hó _19"

Jelen vannak az ellenőrzött létesítmény/szervezet részéről:

 

Név: .....DW—NJAplan—. ..................................... Név: ..............................................................................Beosztás ..... PCIÖJFPC;('F.................................... Beosztás: ........................................................................Szül.hely, idő: ÉÁJÓU'L'; :.— 75550339.......... Szül.hely, idő:
Anyja neve: .....CSOH'WHJF'G............................ Anyja neve:

Lakcím: lyjíglgmukbilk'udkűf'ü Lakc1m .........................................................................
Telefonszám: "?"? U.P./"§.%.7203......................... Telefonszám:

Eljárásjogi helyzete :_ügvie'l / képviselő / tanú Eljárási helyzete: ügyfél / képviselő / tanú
Ellenőrzött szervezet adószáma/cégjegyzék száma: 45%571(3'2'

Ellenőrzött szervezet megnevezése: ......War—(639 .......:%S.......oo..........
( _ 'Ellenőrzött szervezet székhelye: .....?763kVM05f The—tufhhoÉÁf......

Egyéb résztvevők (hatósági tanú, szakértő, tolmács, más hatóság, szerv képviselője, stb.):

Neve: .......................................................................

..................................................

 

Elj árásjogi helyzete:

 

'ÁAz ügyfel(ek)et / képviselőt a helyszíni ellenőrzésről iras
előtt szóban értesítettem.

"' "
C! Az előzetes értesítéstől eltekintettem, tekintettel arra, hogy az a helyszíni ellenőrzés célját meghiúsította volna;
Tájékoztatom a jelenlévőket ügyféli (tanúi) jogaikról és kötelezettségeikről. Az ügyfél (tanú) a tájékoztatást megértette
és tudomásul vette.

' .

.....................................

.....................................

aláírás
aláírás

jegyzőtönyvvezető

  



Aielyszíni' ellenőrzés során a hatóság az alábblakat tapasztalta (megállapítások, hiányosságok, szabálytalanságok):...Ha/él. ...eÚ/a Nr./Él". ff.". .???híalwrfkaüf29lflff. F(nea'lL. rF§l .éézjnf.,. Eme/VHFRWJÁSJ7.7 . A: . .Éöfk médelmi. .. .2412'5771/dl5l? . Ének—füg. k! . . lszlY'ffffa life:láb!kmm . UerLerl—MMÚ'JÉ-2! .ÁWtWio—lm eltMür ű/WÖÚÚL Jb.am.l*lfe5f4.—....
a...?íagvflá.§.a.w_yt% [hb *gbthGlmFYCr—O'ng MÉM;
".me..?fá..9:$.écea..y§mdg..mkáűíáw.?LÉlflőfffx..£ze/gü4nmh w— hmhm,......No/f'LWO/OOOSU/é'o'LgáalrmkrPltlwvlJI/lA*ÁÖ'LHJJ%thIDa-raicmlfzallw'

"49. .A . ff./mán. Hz. P.M. . !. § ltakat . Éémlnmlé ,. Á.. nglísafű . . . fi ...Sir igehim'i'. .%%C'U'MMJL

"15: ..MÉWÉA Él. Média ÉL... thmc—uwkfehe
.5— (GF—MW25754:leküllői/ÉMZOHmed/leállwu

. ?.) 713— §.jeÁ:§la...£rf.m5...ÉS...Y./.flflmvédv'm2 LM Heglűngááb

 

%. ,Éféwőú'lcw—H :%ég..9l$..a.. .én eé..:e.l§..FlP/.n.....l.c§f?m ah WWW wl' 93914;me mio?—

"GML. l'. .". MÉM]. ................ ügfél/képviselő/tanú nyilatkozata (kérelemre szó szerint):   

.........................................................................................................................................................D A helyszíni ellenőrzés során digitális technológiával fényképfelvétel, D ....... db pótlap készült.
A helyszíni ellenőrzés befejezésének időpontja: 20.79. év ...le .. hó 32. nap af... óra %. perc.

 

Cím: 3100 Salgótarján, Szent Flórián tér 1.
Telefon: *36 (32) 411-400 Fax: 4-36 (32) 411—400

E-mail: salgotarjankk.tit(9katved.gov.l1u



   

NÓGRÁDMEGYEIKATASZFAYÉDELMIIGAZGATÓSÁG
SALGOTARJANI KATASZTROFAVEDELMI KIRENDELTSEG

Szám: Éíg'lo/ ,) (Govű/DJSÚÁIL,

Sigűjfalui Közös

Önkormányzati Hivatal

A létesítmény adatai gggz'üfgglgí's'iggfgí

Létesítmény neve: ............................................................................................

Működtető, fenntartó neve, társasági formája: . . . kam91639. . l'lÉ'Á 35. . gén l'a'm'l'z Felét ..........

Működtető, fenntaxtó székhelye: . . 3453 jétől:55.24ga). . !??le .?É/n. Half . .6. _G :.....................

Tulajdoni viszonyok: gnkafwlnijc Alapterület: ....."LFS—okt...................

Tevékenység: IÖAZÖWHJ................................. Kockázati osztály: ...-Al.]; ............

Emeletek, lakások száma: . . Elaélr. 1-1 .?Sk'f. . . fh? it'/Éli .............................................

Befogadóképesség: ............................ Dolgozói létszám: ......3..............................

...............................

Oltóvíz ellátottság: IG" la'/Há; ) NéűL OSC—P .........................................................

 

 

Az utolsó ellenőrzés óta bekövetkezett Változás:
.

Építés / használatba Vétel / tevékenység változás / egyéb 2979 ')'/le) ;.ERJAÉSUW

 

   —— - 513 roo Salgótaiján, Szent Flórián tér 1.
Telefon: 4-36 (32) 411-400 Fax: *36 (32)411-4OO

E-mail: salgotaxjankktítgkatvedgovhu
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Eredeti példány

Számlaszám: 2019—2064

 

Számla

Számlakibocsátó:
Vevő:M

—

..
Kisherceg Tűz- és Munkavédelmi Kft. Karancsság Község Onkormányzata3163 Karancsság, Kossuth út 58.

3163 Karancsság, Kossuth út 64.Adószám: 25038947—2-12
Adószám: 15451268—2—12

Bankszámla: 55400187—16958483

Telefon: 4—36-32—418—474

Postázási cím: 3163 Karancsság, Kossuth út 58.

 

 

Fizetésmód: átutalás Teljesítés: 2019.12.30. Számla kelt: 2019.12.30. Fizetési hat. : 2020.0l.26.

Nettó egységár Me Nettó ár Áfakulcs Áfa érték
Bruttó ár

Tűzgátlo' ajtó, szabvány szerinti beépítése, üzembe helyezési és beépítési nyilatkozat elkészítése.
216 000 Ft 1 db 216 000 Ft 27 % 58 320 Ft

274 320 Ft
Csőa'tveze'lés tűzgátló lezárása, anyagköltség

17 800 Ft 1 db 17 800 Ft 27 % 4 806 Ft
22 606 Ft

Honeywell XC70 ;:zén—monozid vészjelző, riasztó üzembehelyezése
13 200 Ft 1 db 13 200 Ft 27 % 3 564 Ft

16 764 Ft

 
Fizetendő: 313 690 Ft, azaz háromszáztizenháromezer-hatszázkilencven forint.
Megjegyzés:

A megvásárolt termék mindaddig a Kisherceg Tűz— és Munkavédelmi Kft. tulajdona marad, amíg annakellenértéke kiegyenlítésre nem kerül,' azt árugaranciaként felhasználni nem lehet.
A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.

 

 

 
 

Nettó összesen AFA összesen Bruttó összesen '
áfa 27 % 247 000 Ft 66 690 Ft 313 690 Ft

Mindösszesen 247 000 Ft 66 690 Ft 313 690 Ft  
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Számlázzliu . www.szamlazz.hu

A számlát kiállító programot készítette: KHOSSJiu Kft. www.kboss.hu
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Sorszám:

SZAMLA LNSSA 93561 78
Eredeti példány

A számlakibocsájió neve, cime, bankszámlaszáma, Vevő neve, cime, adószáma, bankszámlaszáma: ;

adoszama Bartus KÉ- 2. KA Ul vu cufa' 0— Köz re a
Tel./Fax: 32/440-026 .: ,

3170 Szécsény. Sobieski út 13. O bu bo 1 PM W T MTA

Adószám: 12465097-2-12
*

KSH: 10400786-50526549-56511006 34 03 KA M N C—r-PH P

S" , betuk—ru m),-r Gin.
Közösségi adószáma: HU ' NJ" Közösségi adószáma: ,; S- 1, 5- 4 2 C! — z — 4 ?.
A llzetés módja: A teljesítés időpontja: A számla kelte: Fizetési határidő:(

A TVt—r ALÁ! íOlOJO/t. AS 101004. 452 201004, za.

Atermék vagy szolgáltatás megnevezése, ,
, . , ,besorolási száma (VTSZ, SZJ, EJ) NA Me. Mennyisége — [li—95993?! . flekk"!

és egyéb jellemzői UCS ( FA nelku) (AF ne U)

JAJ/Alt fűvel—m'; m arcu 5 23000 Míaoo

?

//

/

AszámlaértékÁFAnélküI:
4 115_ 000

.
519Az AFA kulcsa ...???...... % és összege:

3 3 A
!

yzÁ—u'v'w Let/Ap W me'—en — 45

Aszámla végösszege: MÁ), (; 7 VE v— — 4811 ' 0

Sz.ny. 13-374N - Kamiker
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§ $$$—sum: , uraság-alám? ' " W

NÖG'RÁD MSZGYE! : , § _.' 'w.'_'* .! MMM—._.. __, _ ; ,
KORMANWHWATAL _. - . ,.

" _ * § Sír—'igimwi köröm; ..girhtószáthOITFOI'zg- 312020. . Tárgy:?"ájékoz 'tás képzéssel kapcsolatban *
ügyintéző: Bárányné MártOn Melinda

'
Telefon:!)ő/fsz SZO-766 _

E-ima'ilz' .nj ""an   

Nógrád__Megyei Önkormányzati Hivatal,

Közös enkományzati Hivatal, " —

Polgármíesteri HiVatal

Jegyzője részére ..

Tisztsjlt Jegyző As'szonyiűr!

A Nógrád Megyei Korrnányhivátal Törvényességi Felügyeleti Osztálya váital, az
NORFOI236—§12019. számon megküldött elektronikus levél mellékleteként csatolt KSZ-
11'120512019fszámú Mlnisáterelnökség' tájékoztatásában foglaltakra hivaikozva .- a
következőkre hivom foi ismételten a figyelmét: '

— a helyi önkormányzati képviselő — a Magyarország helyi önkormányzatairöl szóló 2011 . évi
CLXXXIX. törvény * (továbbiakban: Mom) 32.§(2)' (bekezdésének ;) pontjában "_
meghatározottak szerint — eskütéteiét követően három hónapon igeiü'l köteles részt venni a
kormányhivatal által szervezett" képzésen-, _

— a képviselőknek a képzés teljesítésére $$$—decemberi —- 2020._ február 29. között
eisldronikus úton van lehetőségük; '

- a, tananyagok, ilietve a képzéssel kapcsolatos információk httpűkepyisalojudovikahu
honlapcímen érhetők ei, o fanahyag'hoz történő. hozzáférés regisztrációhoz kötött .
- a képzés köteloző: programjára, valamint a_szabadon vátesztható Képzéselg elérhetőségére,
teljesítésére vonatkozóan részletes tájékoztatást — az elektronikusformában megküiciött —
KSZ—Til 205/2019. iktatÓSZámű levél tartalmaz,

Kérem, szíves közreműködését abban, a *a jogszabályi rendelkezések maradékiaian
teljesítése érdekében — hogy a képzésre vonatkozóan a helyi onkormanyzat képviselőit:
tájékoztatni, valamint a képzéssel kapcsolatos információk megküldéséről gondoskodni
szíveskedjék. A képviselők tájékoztatásának megtörténtéről 2020. január 24—ig írásos
visszajelzést kérek. .

. '

Salgótarján, 2020. január 15.

Tisztelettel; , r '

dr. Szabó Sándor kománymegbízotz

nevében ésmsgbfzásábolz

fm ,! N. ádMe *"
izsiiii%x mi irl !. ráírni—m$?!

, .,. ág; xxx-gin?— — zozomnsnmnz
* ., , x%; § 401'00'

;; dr. Szabó József
5 ,? főosztályvezető
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MINISZTEliELNÖKSÉG

Tárgy: Tájékoztatás *

Iktatószám: KSZ—l/neue/2019

Tisztelt Képviselő ésszony!

Tisztelt Képviselő Ur!

A képviselőknek a képzések teljesítésére 2019. december 2. — 2020. február 29. között nyilik
lehetőségük.

A tananyagok, illetve a képzéssel kapcsolatos információk az alábbi honlapcímen érhetők el:
hpgy/kepviselolndovikahu/

A tananyagokhoz való hozzáférés regisztrációhoz kötött.

A képzés ingyenes: sem a regisztráció, sem a tananyagokhoz való hozzáférés nem díjköteles.
A képzés külön célcsoportként kezeli az első ciklusukat megkezdő, illetve a legalább egy ciklust
képviselői munkával töltött képviselőket.

Az első ciklusukat megkezdő képviselők esetében a helyi önkormányzatok működésére, a
képviselő-testületek szerepére, a képviselők jogaira és kötelességeire helyeztük a hangsúlyt. A képzés
egy kötelező programból, és egy szabadon választható képzésből áll.

' ' *

 

 

 

 

     

Képzési program A képzési program Teljesítés
Technikai információ

címe ' leugg_e_

—-Kötelező (minden első
A helyi önkonnányzat ciklusát megkezdő

müködése _ képviselő számára

kötelező) .
A helyi önkormányzás Választható: A két A képzés akkor minősül, alagjai program közül egy teljesítettnek, ha a kötelező

.programot kell képzés és egy választott lég tananyagok lilbálígválasztani és azt képzés esetében a tananyag e se cí: a??? f meteljesíteni. teljes egészében higgy; gi] a mire (§;
Önszervező (Természetesen megtekintésre és ágg sz , .cg sls'Zk

önkormányzat — mindkét program önellenőrző kérdések v ozataitJavaso j '
Önkormányzati elérhető az érdeklődő megválaszolásra kerülnek.településüányítás képviselők számára,

- így mindkét képzés

ismeretanyaga is

elsgjgtítható.)

 



A legalább már egy ciklust képviselői munkával töltött (újraválasztott, vagy korábbi

ciklus(ok)ban képviselőnek megválasztott) képviselők számára az elmúlt 5 évben bekövetkezett

helyi önkormányzatok működésére kiható változások kerülnek bemutatásra. A képzés egy kötelező

programból, és egy szabadon választható képzésből áll.

 

 

 

 

 

 

 

Az újraválasztott képviselők részére

Képzési program címe A képzési program Teljesítés Technikai információ

jellege

Ahelyi önkormányzati KTÉÉÉZÉ?

rendszert érintő változások ké J . lő zárná

(2014-2019.) pwse * m .
kötelező) A képzés akkor minősül

Smart govemance —— az Választható: A teljesítettnek, ha a '

okos (őn)kormányzás három program közül _ kötelező képzés és egy .

alapjai egy programot kell valasztott képzés elérgstglilzzliacglglgghllebátllígme

Önszervező önkormányzat választani és azt esetében a tananyag va Mozilla Firefox bön észők

— Önkormányzati teljesiteni. teljes egészében gy le frissebb változatít

településnányltás (Természetesen az megtekintésre és g 'avasol'uk

_ összes program önellenőrző kérdések " J '

elérhető az érdeklődő megválaszolásra

Önszeryező önkormányzat képviselők számára, kerülnek.

— Onkormányzati .
tők nzás így mindhárom

evo képzés ismeretanyaga

is elsajátítható.)   
 

 
A képzések esetén biztosítjuk az egyes tananyagok folyamatos elérhetőségét, így a képzés teljesítését

követően is lehetőség van vissZatérni a honlapra, továbbá az önkormányzati képviselők - függetlenül"

attól, hogy első ciklusukat kezdik, vagy újraválasztottak -, valamennyi tananyagot megismerhetik,

letölthetik.

A képzéssel kapcsolatban a területileg illetékes kormányhivatal képviselője nyújt infomáeiókat, a

kijelölt kollégák elérhetősége megtekinthető az alábbi linken: httn://k,_ep____vi$elo.ludovika.hn/

Az esetlegesen felmerülő technikai problémákkal forduljon bizalommal a Nemzeti Közszolgálati

 

        

 

Egyetem Közigazgatási Továbbképzési Intézet ügyfélszolgálati Osztályához az alábbi

elérhetőségeken: toVabbk ,zes ,uniinkerhu telefon: 4-36 1 432 9030. '

Munkájához további sok sikert kívánunk! ,

Budapest, 2019. M 18!

Tisztelettel:

fü?§

smal- , s nBence

Önkorm lamtitkár Ezszoigalatért —-lelősÁllamt1tkar

Belügyminiszt 34 i: * Miniszt elnökség

( M—



Bérleti szerződés *

Amely létrejött Karan'csság kÖZSég önkormányzata és a Szív a Szívért Alapítvány vközött, .a volt általános iskola bérleti hasznósításának tárgyában.

Karancsság KöZség Önkonnányízatának képviselő testülete határozatot hozott-134/1996./IV.23 számmal. A Karanesság 105 .sz, tulajdoni lapon ,4 hrsz. alatt szereplő
6893 'mZ—es ingatlan 1/2 részét 1996. május l-től tetiedőenz40-év időtartamra bérbe adjaa Szív a Szívért Alapítványnak. Angel)! jelentia volt iskola főbejáratátől jobbra eső'' épületrészt, és a" különálló raktár és WC. épületeket, Valamint az- ehhez tartozóudvanészt.

— ,

i-E-zen'épületek jelenlegi becsült forgalmi értéke 2,8 millió forint;

Az önkormányzat testülete hozzájárul az épület útépítéséhez, ahhoz való toldáshoz', újépületrész építéséhez illetve a tevékenységi körében meghatározott munkákfolytatásához. 'A'tennelésben foglalkoztatottak száma túlnyomó részt helyi lakosokbóláll.)
" x

' _ , -

A képviselő testület megbizatásának lejártáig bérleti díjat ttem állapít meg.

A bérleti szerződés felbontása csak a felek kolcsönös megegyezése alapján történhet.

Karancsság, 1_996. április 30.

mamamtanúk előtt:

Név: me'obkng;............. ' ;

    

mesz-. a W oaos 2583 -. C! ' _ ;. Á ! .f/ i,:Szém ig sz: .....................—-............fulwű/M/moz; .A ,3462). 'j/VOAÖJ'VUDEA , ,
(M" Káranesságí Önkonn ! 'Mi—5.4 ,.Lakcím: KSSSuWX.....5..: ...........

SZWASZ'VÉRTMAP'WÁNV . '3100_Salgólar'1'ún, Május !. út 54.
Telefon: (32) 4163833, 420—309

dószám: 19163727-1'42

( % ,í ___",
'

BB Rt.: 1010372e1u9oss4moooooá
Név: M fut—FÁK ' Alagi...

e

m.........
. (

[

_a
, — § !. ' * Szív a Szívért Alapítvány;Lakcím: Maelofo-tfláxougvéí Pk. Szám xt§/,,;§,§ ;] ,?

 



BÉRLETI SZERZÖDÉS
!. sz. módosítása

Alulírott szerződő felek Kaunas—ság közeg Önkormányzata fKaranmság/ és a Szív a Szívén

Alapitvány /Salgóta.xján/ az általuk 1996. április 30. napján megkötött bérleti szerződést

/amelynek tárgya a KaranCSSág 105. sz. T. lapon 4. hrsz—u 6893 mZ—m ingatlan 1/2 tüzének

bérlete! egyező akaramyilvánítás mellett az alábbiak szen'm m 6 d o s í tj :i k : .
A hivatkozott bérleti szerződés az alábbi új bekezdéssel egészül ki:

beruházási költségeit jogosult érvény/síteni a bérbeadóval szemben. Az értéknövelő

bemhám'sok ellenértékét a bérbeadó a bérlő által dokumentált számlák alapján köteles —

annak átvételétől számitort 15 napon belül — a bérlő részére egyösszegben megtéríteni.

ingatlant, az azon létesült felépítményeket semilyen jogcímen nem terheli meg, illetőleg

biztosítja azok rendeltetésszerű használatát a bérlő részére. Amennyiben a bérbeadó

kötelezerse'gét megszegi köteles a bérlőt ért kárt megtéríteni."

A bérleti szerződés fenn módosítással kiegészítésül nem érintett részei változatlanul hatályban

maradnak

Kunság 1997. december 20.

  
_!

) '1/

N' 4' inf 41le
* [(ma/claim Ónllcglnnáíx/yza/t
**J Bérbeadó

 

Sziv a Szíve-"rt Alapitvány

Pk.sz.: [Si 199419



BÉRLETI _szsnzöDÉs
11. sz. MODOSITASA

2. A bérleti szerződés 3., 4.y S., 6. bekezdése helyébe az alábbi! új. rendelkezések lépnek:

.ezettse'g nemEzt követően — az esetlegesen — fizetendő bérleti díj összegét a felek kölcsönösen

állapítják meg.

Szerződő Felek kölcsönösen megálla odnak abban is, hog; a "elen bérleti szer '

c
.

..

'
—

.
.

.
"

J

.

Jogc1men törtenö megszünése eseten a berlo a bérlemény—Te la berlemenyen talalható

felépítményekre! fordított'beruházásí költségeit jogosult érvényesíteni a bérbeadóval
Az értéknövelő beruházások ellenértékét a bérbeadó a bérlő által dt'dttxmentálr..... számlák

alapján köteles — annak átvételétől számított 15 napon belül — a bérlő részére egyösszegben

megtéríteni.

v

Ugyancsak koteles bérbeadó megtéríteni azon Forgalmi értéknövekedést, amely a bérleti

jogviszony tartama alatt a bérbevett épületekben bekövetkezett. Az értéknövekedésböl

azonban a bérbeadó levonásba jogosult helyezni az értéknövelő beruházási munkák címén

már megűzetett ellenértéket, amelyet a bérlő köteles tudomásul venni.



l
d

Bérbeadó kijelenti, hogy a bérleti jogviszony időtartama alatt a bérlet tárgyára vonatkozó
ingatlant. az azon létesült felépítményeket semmilyen jogcímen nem terheli meg, illetőleg
biztosítja azok rendeltetésszerű használatát a bérbeadó részére. Amennyiben a bérlő ezen
kötelezettségét megszegi köteles a bérlőt ért kárt megtéríteni.

A bérbeadó hozzájárul az ingatlanon található felépítmények átépítéséhez, toldáshoz,
uj épületrészek épitéséhez.

helyi lakosokból választja ki.

A jelen bérleti szerződés alapján a bérbeadó a bérlő részére biztosítja az 1. pontban meg—
jelölt ingatlan és felépítmények zavartalan, rendeltetésszerű használatát.

A bérlő kötelezettséget vállal arra, hogy a bérleményben az általa gyakorolt tevékenységi

körök folytatásához a szükséges szakhatóság: engedélyeket beszerzi. A. bérlő kötelezett—

séget vállal arra is. hogy a bérlemény hasznosítása során az óvó és' 'védö jogszabályokban

foglaltakat betartja.

A bérlő kötelezettséget vállal arra, hogy az 1. pontban kön'ilírt ingatlant és a felé
karbantartja. azok állagmegőrzéséről gondoskodik. A karbantartás és a ta
a bérlőt terheli.

'

pítményeket

kantás költségei

, A bérlő kötelezettséget vállal arra hogy a bérlemény tárgyaira vonatkozóan
vagyonbíZtositásí szerződést köt és a szerződésben megállapított dijnzetési
kötelezettségének maradéktalanul eleget tesz.

'). Jelen bérleti szerződést szerződő felek 1996. április 30—től 2036. április 30. napjáig
terjedő időtartamra kötik.

l. A bérlő az !. pontban megjelölt ingatlant és az ingatlanon létesit'etalbérletbe nem adhatja.
: felépítményeket

%. A jelen bérleti szerződésben nem szabályozottlke'rde'sekre a Ptk. és az többször módosított
l993. évi LXXVIII. tv. rendelkezései az irányadóak.

*



A bérleti szerződés fenti móúdositással kiegészítéssel! nem érintett részei változatlanul
hatályban maradnak.

  
. ......323*.*ÉÉE..................'w—ZZ'MJM;..BÉRLÖ

BÉRBEADÓ

Előttünk mint tanuk előtt:
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Karancsság Község Önkormányzata - Saláta?! időpontj? 25". a,, , ,
: " ' Dá : 1.06.

Olah Nandorne
155353sz %2020-

Polgármester részére
Ugyíntéző: Pataki Aranka— _
Melléklet: 2db Nyilatkozat

Karancsság

Kossuth út 64.

_ 3163

Tárgy: Bérleti jogviszony megszűnése

Tisztelt Polgármester Asszony!

Hivatkozva a V-1009/11282/001-T számú Bérleti Szerződésünk 2.4. pontjára, tájékoztatjuk Önöket az
alábbiakról: _

A fenti számú szerződés szerinti bérlet időtartama 10"

hó utolsó napján lejár.

A szerződés 2.4.1. pontja szerint a bérlet tárgyát képezőberendezések

értékesítés tervezett időpontja: 2020, március 01.

év, emiatt a köztünk'lévő szerződés 2020, február

értékesítését megkezdjük. Az

Tapasztalataink szerint a 10 éves eszközök tényleges piaci értéke az eredeti nettó beruházási
érték 1%-a körüli nagyságrendet képvisel '

Kérjük, szíveskedjenek a csatolt nyilatkozattal igazolni az eszközök meglétét és egy példányban
aláírásukkal ellátva visszaküldeni, illetve amennyiben élni kívánnak elővásárlási . jogukkal,
szíveskedjenek a nyilatkozatban felsorolt eszközökre a helyszíni megtekintés alapján ajánlati árat adni
lehetőség szerint február hónap közepéig részünkre. .

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy amennyiben elővásárlási szándékukkal nem kívánnak élni, a
Caminus Zrt a felszerelt eszközöket le'szerelteti.

Várjuk mielőbbi válaszukat.

 

üdvözlettel: *

 

 6000 Kecskemét, Izzó u. 2.; Telefon: (36 76) 570 561, fax: (36 76)

Efmail: postaücaminushu

570 568;



NE'latkozat

A !.

v."

, '; ')'". "7".

r '*'

_Alulírottak, mint a V§2009/11282/OÖI-T azonosító számú szerződéssel érintett intézményekben

felszerelt eszközök üzemeltetői igazoljuk az alábbi'eszközök hiánytalan meglétét.

I. István Általános Iskola és Óvoda—Óvoda (3 7463 Karanmág, Kanut/J %. 25.)
Intézmény jelenlegi neve: Napköziotthonos Óvoda

Megnebegeír
,

db2D BR 21 WH lámpatest
162D BR 38 WH lámpatest
1545506/ 236/ 16 EB lámpatest

( 2NPP236 EB i—NPT24 -l-NPGR_24 lámpatest 16Mindösszesen: , ,
49

Ka'rancsság, ........................ '
_ e
—

!- - - z. . . . . . fir—wm— . ; . . ü??? . ?ÉW.'*§'*M4...

, Konyha (3 763 Karanemz'g, Komttb ze. Zi)
_ Intézmény jelenlegi neve:

Megnebege'y

dbZD BR 21 WI—I lámpatest
13ZD BR 38 WH lámpatest

165506/ 236/ 16'EB lámpatest
1MAR/N 236 EB lámpátest

' 12Mindösszesen:

( 42

Karancsság, ........................

l, ';

Che/Műve?
.....

Intézményve'z o
Polgáimesteti Hivatala (3 763 Karammzíg, Kom/tb "21. 64.) .Intézmény jelenlegi neve: Polgármesteri Hivatal

Megnevezés

db2D BR 21 WH lámpatest _
* 212D BR 38 WH lámpatest

- 135506] 236/ 16 EB lámpatest
205506/ 236/ 6 EB lámpatest '
25506/418/ őEB lámpatest
12Mindösszesen: '

68

Karancsság,. . .;.....................

l
..........D—u

Polgármester



Orvosi Rendelő (3 763 Kammmzíg, Kom!!!) zt. 60.)
Intézmény jelenleg1 neve: Háziorvosi Rendelő

Mggmwge'x

ZD BR 21 EB lámpatest

2D BR 21 WH lámpatest
, "

2D BR 28 WH lámpatest

2D BR 38 WH lámpate'st

5506/ 236/ 16 EB —lámpatest

5506/ 236/ 6 EB lámpatest

5506/ 258/ 16 EB lámpatest

Mindösszesen:
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Karancsság, ......................

.....a- ................................

Intézményvezető



Part 0
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ml], émósz hálózat

Polgá rmesteri Hivatal Karancsság ÉMÁSZ Hálózati Kft.
, , ,
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Társaságunk az alábbiak miatt fordul Önhöz:

   

  

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törv , . " 31 Hé? MÉM'_','h_$§ly a hálózati
engedélyesnek az általuk üzemeltetett elosztó hálózatot biztonságosan, hatékonyan és megbízhgtóan,

a környezetvédelmi követelmények, valamint az ellátásbiztonság figyelembevételével kell üzemeltetni,

fenntartani.

A villamosművek, valamint a termelői, magán- és közvetlen vezetékek biztonsági övezetéről szóló

2/2013. (l. 22.) NGM rendelet (a továbbiakban NGM rendelet) 10. § (1) bekezdése szerint a föld feletti

vezeték biztonsági övezetében tilos olyan növényzet telepítése és tűrése, amelynek magassága kifejlett

állapotában meghaladja a 4 métert. Az NGM rendelet 13. § (2) bekezdés j) pontja szerint továbbá fa vagy

más növény akkor telepíthető, hagyható meg, ha véglegesen kifejlett állapotában

o 1 kV felett 35 kV névleges feszültségszintig 2 méternél,

o 1 kV-nál nem nagyobb névleges feszültségszint esetén 1 méternél

jobban, annak legkedvezőtlenebb helyzetében sem közelíti meg az áramvezetőt.

A rendelkezésre álló információnk szerint a település területén, több helyen a villamos hálózat

biztonságos üzemeltetését veszélyeztető olyan növényzet került korábban telepítésre, amelynek

a későbbi növekedése során annak ágai az előírt távolságon belülre kerülnének, ezért annak gallyazása,

illetőleg ha a jogszabályban írt feltételek teljesítése másképpen nem lehetséges annak kivágása szüksé-

ges.

Tekintettel arra, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 530. §-a alapján első sorban

a tulajdonost illeti meg a dologgal való rendelkezés joga, a biztonsági övezetet veszélyeztető növényzet

gallyazásának elvégzésére is az adott növényzet tulajdonosa köteles.

Mindezekre figyelemmel kérjük, hogy a biztonsági övezetet veszélyeztető növénnet kagcsán

legkésőbb a jelen levelünk kézhez vételétől számított is naggn belüi szíveskedjék a fejlécben lévő

elérhetőségeken egyeztetni kollégánkkal a gallyazás elvégzésének feltételeiről, mivel a munkavégzéshez

szükséges esetleges feszültségmentesítés csak ütemezetten és előre történő kiértesítés után lehetséges.

Felhívjuk figyelmét, hogy saját biztonsága érdekében a vezeték biztonsági övezetében, illetve oda

benyúló növényzeten a vezeték feszültségmentesítése nélkül ne végezzen munkát.
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Tájékoztatjuk, hogy a növényzet gallyazását "oly módon kell elvégezni, hogy a gallyazás eredményeként

a növényzet a biztonsági övezet határán tartósan (minimum egy évig) kívül maradjon. Olyan fák

esetében, ahol annak növekedése folyamatos és minden évben visszatérően egyre magasabb költséggel

lesz majd elvégezhető a szükséges gallyazási tevékenység, javasoljuk megfontolásra annak cseréjét

olyan növényre/növényekre, amelyek végkifejlett állapotában is eleget tesz a fenti jogszabályi

rendelkezéseknek. Ehhez segítséget nyújt Társaságunk honlapján is megtalálható lista, amely az alábbi

növényeket tartalmazza.
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Szabadvezeték alá ültetésre javasolható, alacsony .koronamagasságú díszfafajták:

Acer campestre "Nana" - gömbkoro'nájú' rrfezei juhar

Acer platanoides '-'Globosum" - gömbjuhar '

. .Catalpa bignoides-PlNana" 7 ernyőskoronájú szivarfa

Grataegus laevigata "Paul's Scarlet" - pirosvirágú galagonya

Fraxinus excelsior "Nana" i gömbkőris

(Fraxinus örnus "Mecsek" -. mecsekivirágos kőris

Malus x adstringens "Hopa" - díszalma

Malus baccata "Street:PáFáde"l-'bogyós díszalma

Malus x purpurea "Eleyi" - pirosvirágú díszalma

Morus alba "Nana" - törpe eperfa

Prunus cerasus "Umbraculifera" - gömbmeggy

Prunus fructicosa "Globosa" - gömb-csepleszmeggy

Sorbus aria — lisztes berkenye

Sorbus borbásii — Borbás-berkenye.
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Abban a nem várt esetben, amennyiben a fenti felkérésünknek nem tesz eleget, a gallyazási és fakivágási

tevékenységet Társaságunk elvégzi, illetve elvégezteti. A gallyazási munkát az elosztói engedélyes rend-

szerint vállalkozóval végezteti el. Kertészettel, parképítéssel foglalkozó szakértő cégek kapnak megbí-

zást, melyek rendelkeznek kellő gyakorlattal, szaktudással (kertészeti, botanikai ismeretekkel) és a szűk-

séges felszereltséggel. A végeredmény azonban nem feltétlenül ugyanaz, mintha azt a fa tulajdonosa

végezné el, hiszen a gallyazás csak a védőtávolságban benőtt ágak eltávolítására terjed ki, a fa többi

részének egyébként indokolt metszésére, ritkítására nem. Ezért célszerű, ha a gallyazási munkát a fa

tulajdonosa végzi el.

Tájékoztatjuk, hogy a villamosenergiáról szóló 2007. évi LXXXVl.tv 124.§-a alapján az elosztói engedélyes

a közcélú hálózat , termelői vezeték, magánvezeték vagy a közvetlen vezeték mentén lévő, a biztonsági

övezetet sértő növényzetet eltávolíthatja, a felsorolt tevékenységek elvégzése céljából a vezetékjoggal

érintett ingatlanra beléphet.

A gallyazás a település teljes területére vonatkozik.

A villamos hálózat biztonságos üzemeltetése érdekében számítunk szíves együttműködésére!

Eger, 2020. január 06.

N.,-m.— haiozati Kft,

Tisztelettel / üdvözlettel, Eg" Reg'OkOZpo

  

Gul ás Gábor

Régióvezető Műszaki irányító

 



Karancsság Község Önkormányzata

Képviselő—testület részére

Tisztelt Képviselő-testület!
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Szilvási István képviselő az alábbi kérdéssel fordulok képviselőtársaim felé.

A 049/2 hrsz. alatt található Nedhunfarm Kft. az önkormányzat tulajdonában álló földterületen

építette az alábbi ingatlanokat: az őrbódét és párhuzamosan a Szentkút irányában 50 méter

hosszúságban és 20 méter szélességben az épületet és a kerítést.

Tisztelettel kérdezem, hogy az önkormányzat tulajdonában álló földterületet a Nedhunfarm Kft

megvásárolta—e? Az előző képviselő-testület tudomással birt-e és milyen hozzájárulást adott a

földterület elfoglalásához?
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Karancsság, 2020. január 20,
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Sznlvas: lstvan

képviselő


